АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

« 2021 г. с. Упорово № Ъ Г}-

Об утверждении плана проведения проверок
в 2022 году образовательных организаций

На основании Положения о комитете по образованию администрации
Упоровского муниципального района, в целях контроля за финансово -
хозяйственной деятельностью образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок образовательных организаций района на
2022 год (Приложение 1,2).
2. Довести данный приказ до сведения образовательных организаций.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смотрову
Елену Анатольевну, бухгалтера -  ревизора комитета по образованию.

Н.А. Зинина

План проверок по осуществлению контроля и наполнению
инофрмационной системы "Мониторинг цен"

образовательных организации Упоровского района на 2022 г.

№
п/

Наименование объекта,
подлежащего проверке

Срок исполнения Проверяемый
период

Ф.И.О. исполнителя

1 МАОУ Буньковская СОШ;
МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская
СОШ; МАДОУ Упоровский
Д.с.

10.01.2022 -21.01.2022 4 квартал 2021 г. Смотрова Е.А.

2 МАОУ Буньковская СОШ;
МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская
СОШ; МАДОУ Упоровский
Д .с.

04.04.2022 - 15.04.2022 1 квартал 2022 г. Смотрова Е.А.

3 МАОУ Буньковская СОШ;
МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская
СОШ; МАДОУ Упоровский
д.с.

04.07.2022 - 15.07.2022 2 квартал 2022 г. Смотрова Е.А.

4 МАОУ Буньковская СОШ;
МАОУ Упоровская СОШ;
МАОУ Пятковская СОШ;
МАОУ Суерская СОШ;
МАОУ Емуртлинская
СОШ; МАДОУ Упоровский
Д .с.

03.10.2022 - 17.10.2022 3 квартал 2022 г. Смотрова Е.А.

Бухгалтер - ревизор
Комитета по образованию Е.А. Смотрова

Утверждаю _ _

ine №1 к приказу
т \  _____ 20 г.

______ U S ttL^
Председатель Комитета по образованию

Зинина**? * о в
' «■» . ^

План контрольных мероприятий
Комитета по образованию администрации Упоровского района

на 2022 год.

№
п/п

Наименование объекта
контроля либо групп объектов

контроля

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Период (дата)
начала

проведения
контрольного
мероприятия

1 МАДОУ Упоровский детский сад
"Солнышко

документальная
проверка финансово -

хозяйственной
деятельности

образовательных
организаций

с ноября 2019г. по
март 2022г. 1 квартал 2022г.

2 МАОУ Суерская средняя
общеобразовательная школа

с апреля 2020г. по
май 2022г. 2 квартал 2022г.

3 МАОУ Емуртлинская средняя
общеобразовательная школа

с сентября 2020г. по
октябрь 2022г. 4 квартал 2022г.

Бухгалтер - ревизор
Комитета по образованию Е.А. Смотрова